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Kﬁ%ﬁ’{ﬁ%ﬁ" 12 ETAPA - 12 SESION INF-JUN-ABS SEVILLA
DE NATACION ALCALA DE GUADAIRA, 19/10/2019
1 - 1° SESION 19/10/2019 - 10:00
Prueba 1 1500m Libre Absoluto mixto.
19/10/2019 - 10:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. MONGE ABAD, Joaquin 02  Circulo Mercantil 17:12.23 19,00

50m: 30.20 30.20 450m: 5:02.90 34.30 850m: 9:40.29 35.06 1250m: 14:21.34 35.21
100m: 1:08.78 38.58 500m: 5:37.36 34.46 900m: 10:15.15 34.86 1300m: 14:56.34 35.00
150m: 1:37.80 29.02 550m: 6:11.74 34.38 950m: 10:49.86 34.71 1350m: 15:30.82 34.48
200m: 2:11.73 33.93 600m: 6:46.34 34.60 1000m: 11:25.32 35.46 1400m: 16:05.23 34.41
250m:; 2:45.52 33.79 650m: 7:21.42 35.08 1050m: 12:00.70 35.38 1450m: 16:40.16 34.93
300m:; 3:19.52 34.00 700m: 7:55.98 34.56 1100m: 12:35.72 35.02 1500m: 17:12.23 32.07
350m: 3:54.10 34.58 750m: 8:30.78 34.80 1150m: 13:10.78 35.06

400m:; 4:28.60 34.50 800m: 9:05.23 34.45 1200m: 13:46.13 35.35

2. GALERA SERRANO, Juan Manuel 04 C.D.Sadus 17:52.74 16,00
50m: 20.18 20.18 450m: 5:08.18 35.94 850m: 9:57.83 36.75 1250m: 14:50.71 36.47
100m: 1:03.24 43.06 500m: 5:44.46 36.28 900m: 10:34.43 36.60 1300m: 15:28.02 37.31
150m: 1:36.43 33.19 550m: 6:20.37 35.91 950m: 11:11.12 36.69 1350m: 16:04.77 36.75
200m: 2:11.62 35.19 600m: 6:56.46 36.09 1000m: 11:47.83 36.71 1400m: 16:42.30 37.53
250m: 2:45.96 34.34 650m: 7:32.58 36.12 1050m: 12:24.15 36.32 1450m: 17:16.74 34.44
300m: 3:21.15 35.19 700m: 8:08.30 35.72 1100m: 13:00.93 36.78 1500m: 17:52.74 36.00
350m: 3:56.55 35.40 750m: 8:44.96 36.66 1150m: 13:37.83 36.90
400m:; 4:32.24 35.69 800m: 9:21.08 36.12 1200m: 14:14.24 36.41

3. AMIGO ROMO, Vicente 02  C.N. Mairena Aljarafe 17:59.57 14,00
50m: 3043 30.43  450m: 5:14.05  36.00  850m: 10:02.72  35.98 1250m: 14:57.04  37.08
100m: 1:04.51  34.08  500m: 5:50.24  36.19  900m: 10:38.94  36.22 1300m: 15:34.07  37.03
150m: 1:39.29 34.78 550m: 6:26.04 35.80 950m: 11:15.51 36.57 1350m: 16:11.08 37.01
200m: 2:14.89 3560  600m: 7:02.09  36.05 1000m: 11:52.60  37.09 1400m: 16:48.08  37.00
250m: 2:50.52  35.63  650m: 7:38.07  35.98 1050m: 12:29.31  36.71 1450m: 17:24.77  36.69
300m: 3:26.59  36.07  700m: 8:14.22  36.15 1100m: 13:06.14  36.83 1500m: 17:59.57  34.80
350m: 4:02.31 3572  750m: 8:50.44  36.22 1150m: 13:43.05 36.91
400m: 4:38.05 3574  800m: 9:26.74  36.30 1200m: 14:19.96  36.91

4. PARDO VIUDEZ, Pablo 04 C.N. San Juan 18:09.24 13,00
50m: 31.31 31.31  450m: 5:18.66  36.80  850m: 10:13.96  37.22 1250m: 15:08.04  36.50
100m: 1:05.27  33.96  500m: 5:55.90  37.24  900m: 10:50.15  36.19 1300m: 15:44.66  36.62
150m: 1:40.60 35.33  550m: 6:32.56  36.66  950m: 11:27.62  37.47 1350m: 16:21.10  36.44
200m: 2:16.60 36.00  600m: 7:09.06  36.50 1000m: 12:04.60  36.98 1400m: 16:58.20  37.10
250m: 2:52.69  36.09  650m: 7:45.68  36.62 1050m: 12:41.27  36.67 1450m: 17:34.54  36.34
300m: 3:28.87  36.18  700m: 8:22.94  37.26 1100m: 13:18.15  36.88 1500m: 18:09.24  34.70
350m: 4:05.24  36.37  750m: 8:59.96  37.02 1150m: 13:54.65  36.50
400m: 4:41.86  36.62  800m: 9:36.74  36.78 1200m: 14:31.54  36.89

5. DIAZ LEMUS, Alvaro 99 C.N. San Juan 18:23.14 12,00
50m: 31.71 31.71 450m: 5:22.94 36.92 850m: 10:18.08 36.99 1250m: 15:16.42 37.79
100m: 1:06.46 34.75 500m: 5:09.76 900m: 10:54.62 36.54 1300m: 15:54.45 38.03

150m: 1:42.13 35.67 550m: 6:36.44 1:26.68 950m: 11:32.02 37.40 1350m: 16:32.19 37.74
200m: 2:18.48 36.35 600m: 7:13.06 36.62 1000m: 12:09.22 37.20 1400m: 17:09.56 37.37
250m: 2:55.09 36.61 650m: 7:49.96 36.90 1050m: 12:46.51 37.29 1450m: 17:46.60 37.04
300m: 3:32.34 37.25 700m: 8:27.01 37.05 1100m: 13:23.72 37.21 1500m: 18:23.14 36.54
350m: 4:09.48 37.14 750m:  9:04.06 37.05 1150m: 14:01.21 37.49
400m: 4:46.02 36.54 800m: 9:41.09 37.03 1200m: 14:38.63 37.42

6. GALVEZ GONZALEZ, Javier 04  C.N. Utrera 18:32.47 11,00
50m:  30.39 30.39  450m: 5:26.72 3831  850m: 10:29.01  37.94 1250m: 15:29.55  37.37
100m: 1:05.49 3510  500m: 6:04.78  38.06  900m: 11:06.68  37.67 1300m: 16:07.16  37.61
150m: 1:42.14  36.65  550m: 6:42.16  37.38  950m: 11:45.11  38.43 1350m: 16:43.52  36.36
200m: 2:18.95  36.81  600m: 7:19.86  37.70 1000m: 12:23.07  37.96 1400m: 17:20.85  37.33
250m: 2:55.96  37.01  650m: 7:57.93  38.07 1050m: 13:00.93  37.86 1450m: 17:57.78  36.93
300m: 3:33.25 37.29  700m: 8:35.63  37.70 1100m: 13:37.58  36.65 1500m: 18:32.47  34.69
350m: 4:11.12  37.87  750m: 9:13.61  37.98 1150m: 14:14.64  37.06
400m: 4:48.41  37.29  800m: 9:51.07  37.46 1200m: 14:52.18  37.54
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Prueba 1, Todos, 1500m Libre, Absoluto mixto.

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. NOCI MORALES, Alejandro 04  C.N. Mairena Aljarafe 18:36.96 10,00
50m: 31.45 31.45 450m: 5:28.35 37.29 850m: 10:30.40 39.06 1250m: 15:32.56 37.91
100m: 1:06.90 35.45 500m: 6:06.17 37.82 900m: 11:08.26 37.86 1300m: 16:11.11 38.55
150m: 1:43.98 37.08 550m: 6:43.47 37.30 950m: 11:46.51 38.25 1350m: 16:48.50 37.39
200m: 2:21.29 37.31 600m: 7:21.29 37.82 1000m: 12:24.71 38.20 1400m: 17:25.38 36.88
250m: 2:58.05 36.76 650m: 7:58.71 37.42 1050m: 13:01.46 36.75 1450m: 18:02.05 36.67
300m: 3:35.46 37.41 700m: 8:36.83 38.12 1100m: 13:39.38 37.92 1500m: 18:36.96 34.91
350m: 4:13.31 37.85 750m: 9:15.12 38.29 1150m: 14:16.64 37.26
400m: 4:51.06 37.75 800m: 9:51.34 36.22 1200m: 14:54.65 38.01

8. CRESPO JOSE, Pablo 03 C.N. Mairena Aljarafe 18:38.84 -
50m: 31.64 31.64  450m: 5:23.22  37.39  850m: 10:26.45  38.45 1250m: 15:33.13  38.43
100m: 1:06.20 3456  500m: 6:00.78  37.56  900m: 11:04.94  38.49 1300m: 16:10.64  37.51
150m: 1:41.60 35.40  550m: 6:38.54  37.76  950m: 11:43.42  38.48 1350m: 16:47.66  37.02
200m: 2:17.84  36.24  600m: 7:16.08  37.54 1000m: 12:21.83  38.41 1400m: 17:25.60  37.94
250m: 2:54.22  36.38  650m: 7:54.07  37.99 1050m: 13:00.16  38.33 1450m: 18:03.21  37.61
300m: 3:31.26  37.04  700m: 8:31.88  37.81 1100m: 13:38.04  37.88 1500m: 18:38.84  35.63
350m: 4:08.35 37.09  750m: 9:10.00  38.12 1150m: 14:16.60  38.56
400m: 4:45.83  37.48  800m: 9:48.00  38.00 1200m: 14:54.70  38.10

9. MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose 02 Circulo Mercantil 18:40.29 9,00
50m: 31.62 31.62 450m: 5:24.87 36.89 850m: 10:26.41 38.01 1250m: 15:31.10 38.23
100m: 1:07.62 36.00 500m: 6:01.65 36.78 900m: 11:04.98 38.57 1300m: 16:09.18 38.08
150m: 1:44.58 36.96 550m: 6:38.12 36.47 950m: 11:43.03 38.05 1350m: 16:47.16 37.98
200m: 2:21.66 37.08 600m: 7:16.06 37.94 1000m: 12:21.18 38.15 1400m: 17:24.98 37.82
250m:; 2:58.22 36.56 650m: 7:54.18 38.12 1050m: 12:58.93 37.75 1450m: 18:02.36 37.38
300m: 3:34.83 36.61 700m: 8:32.22 38.04 1100m: 13:37.10 38.17 1500m: 18:40.29 37.93
350m: 4:11.37 36.54 750m: 9:10.33 38.11 1150m: 14:15.46 38.36
400m: 4:47.98 36.61 800m: 9:48.40 38.07 1200m: 14:52.87 37.41

10. MARTIN RODRIGUEZ, Gloria Maria 01 Circulo Mercantil 18:57.81 -
50m:  33.12 33.12  450m: 5:35.07 38.09  850m: 10:40.33  37.89 1250m: 15:46.69  38.64
100m: 1:09.42 36.30 500m: 6:13.26  38.19  900m: 11:18.08  37.75 1300m: 16:25.58  38.89
150m: 1:46.89  37.47  550m: 651.86 38.60  950m: 11:56.36  38.28 1350m: 17:03.94  38.36
200m: 2:24.25 37.36  600m: 7:30.39 38,53 1000m: 12:34.48  38.12 1400m: 17:42.61  38.67
250m: 3:02.08 37.83  650m: 8:08.08  37.69 1050m: 13:12.54  38.06 1450m: 18:20.85  38.24
300m: 3:40.25 38.17  700m: 8:46.62  38.54 1100m: 13:51.05 3851 1500m: 18:57.81  36.96
350m: 4:18.75 38,50  750m: 9:24.26  37.64 1150m: 14:29.69  38.64
400m: 4:56.98  38.23  800m: 10:02.44  38.18 1200m: 15:08.05  38.36

11. CASAUS RIVERIEGO, Jose Antonio 03  C.N. Utrera 19:08.28 8,00
50m: 31.55 31.55 450m: 5:26.85 37.06 850m: 10:36.91 39.23 1250m: 15:50.79 39.69
100m: 1:07.22 35.67 500m: 6:04.26 37.41 900m: 11:16.04 39.13 1300m: 16:30.30 39.51
150m: 1:44.35 37.13 550m: 6:42.68 38.42 950m: 11:55.24 39.20 1350m: 17:10.16 39.86
200m: 2:21.85 37.50 600m: 7:21.35 38.67 1000m: 12:34.04 38.80 1400m: 17:50.10 39.94
250m: 2:58.85 37.00 650m: 8:00.58 39.23 1050m: 13:12.53 38.49 1450m: 18:29.80 39.70
300m: 3:35.41 36.56 700m: 8:40.35 39.77 1100m: 13:51.71 39.18 1500m: 19:08.28 38.48
350m: 4:12.28 36.87 750m: 9:18.85 38.50 1150m: 14:31.53 39.82
400m: 4:49.79 37.51 800m: 9:57.68 38.83 1200m: 15:11.10 39.57

12. LAYOSA MARINA, Juan Manuel 00 C. Nautico Sevilla 19:11.61 7,00
50m:  30.66  30.66  450m: 5:28.16 3856  850m: 10:42.90  40.11 1250m: 16:00.90  40.74
100m: 1:05.16 3450  500m: 6:06.55  38.39  900m: 11:22.97  40.07 1300m: 16:40.68  39.78
150m: 1:40.80 35.64  550m: 6:46.43  39.88  950m: 12:02.56  39.59 1350m: 17:19.97  39.29
200m: 2:17.39 36,59  600m: 7:25.28  38.85 1000m: 12:41.35  38.79 1400m: 17:58.35  38.38
250m: 2:54.60 37.21  650m: 8:04.02 3874 1050m: 13:19.36  38.01 1450m: 18:35.60  37.25
300m: 3:32.72 38.12  700m: 8:43.97  39.95 1100m: 13:59.04  39.68 1500m: 19:11.61  36.01
350m: 4:10.47  37.75  750m: 9:22.75 3878 1150m: 14:39.61  40.57
400m: 4:49.60  39.13  800m: 10:02.79  40.04 1200m: 15:20.16  40.55

13. SILGADO SANCHEZ, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 19:58.67 6,00
50m: 32.37 32.37 450m: 5:44.94 40.76 850m: 11:11.09 41.03 1250m: 16:38.48 40.40
100m: 1:08.73 36.36 500m: 6:25.16 40.22 900m: 11:52.01 40.92 1300m: 17:18.88 40.40
150m: 1:47.18 38.45 550m: 7:05.37 40.21 950m: 12:32.71 40.70 1350m: 18:00.18 41.30
200m: 2:26.28 39.10 600m: 7:46.08 40.71 1000m: 13:14.00 41.29 1400m: 18:40.62 40.44
250m:; 3:04.51 38.23 650m: 8:27.23 41.15 1050m: 13:54.84 40.84  1450m: 19:19.97 39.35
300m: 3:43.65 39.14 700m: 9:08.35 41.12 1100m: 14:35.93 41.09 1500m: 19:58.67 38.70
350m: 4:23.47 39.82 750m: 9:49.61 41.26 1150m: 15:17.01 41.08
400m: 5:04.18 40.71 800m: 10:30.06 40.45 1200m: 15:58.08 41.07
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14. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 20:02.79 5,00
50m:  33.22  33.22 450m: 5:46.72  40.75  850m: 11:14.19  41.84 1250m: 16:42.11  40.13
100m: 1:09.84  36.62 500m: 6:26.88  40.16  900m: 11:55.09  40.90 1300m: 17:22.39  40.28
150m; 1:47.63  37.79 550m: 7:08.05  41.17  950m; 12:36.17  41.08 1350m: 18:03.88  41.49
200m: 2:26.82  39.19 600m: 7:48.54  40.49 1000m: 13:16.94  40.77 1400m: 18:44.28  40.40
250m: 3:05.15  38.33 650m: 8:29.91  41.37 1050m: 13:58.89  41.95 1450m: 19:23.96  39.68
300m: 3:45.03  39.88 700m: 9:10.25  40.34 1100m: 14:39.66  40.77 1500m: 20:02.79  38.83
350m: 4:25.37  40.34 750m: 9:51.48  41.23 1150m: 15:20.89  41.23
400m: 5:05.97  40.60 800m: 10:32.35  40.87 1200m: 16:01.98  41.09

15. VERGARA CHACON, Marta 06  Circulo Mercantil 20:02.99 -
50m:  36.01  36.01 450m: 5:59.40  40.37  850m: 11:22.86  40.39 1250m: 16:46.09  39.97
100m: 1:15.40  39.39 500m: 6:39.76  40.36  900m: 12:03.77  40.91 1300m: 17:25.52  39.43
150m; 1:55.20  39.80 550m: 7:20.02  40.26  950m: 12:43.90  40.13 1350m: 18:05.85  40.33
200m: 2:35.70  40.50 600m: 8:00.25  40.23 1000m: 13:24.91  41.01 1400m: 18:46.78  40.93
250m: 3:16.44 40.74 650m: 8:41.43 41.18 1050m: 14:05.71 40.80 1450m: 19:25.49 38.71
300m: 3:57.50  41.06 700m: 9:21.93  40.50 1100m: 14:45.66  39.95 1500m: 20:02.99  37.50
350m: 4:38.45  40.95 750m: 10:02.12  40.19 1150m: 15:27.05  41.39
400m: 5:19.03  40.58 800m: 10:42.47  40.35 1200m: 16:06.12  39.07

16. RIOS DIAZ, Lucia 05 C.N. Dos Hermanas 20:11.30 -
50m: 34.68 34.68 450m: 5:55.72 41.25 850m: 11:22.37 40.68 1250m: 16:50.86 41.15
100m: 1:12.76 38.08 500m: 6:36.60 40.88 900m: 12:03.25 40.88 1300m: 17:31.32 40.46
150m: 1:52.45 39.69 550m: 7:17.56 40.96 950m: 12:44.85 41.60 1350m: 18:12.26 40.94
200m: 2:32.72 40.27 600m: 7:58.83 41.27 1000m: 13:25.72 40.87 1400m: 18:52.97 40.71
250m: 3:12.86 40.14 650m: 8:39.71 40.88 1050m: 14:06.49 40.77  1450m: 19:33.99 41.02
300m: 3:52.95 40.09 700m: 9:19.93 40.22 1100m: 14:47.06 40.57 1500m: 20:11.30 37.31
350m: 4:33.51 40.56 750m: 10:00.97 41.04 1150m: 15:28.17 41.11
400m: 5:14.47 40.96 800m: 10:41.69 40.72  1200m: 16:09.71 41.54

17. GARCIA PEREZ, Cristina 06 C.N. Alcala 21:10.40 4,00
50m: 36.29 36.29 450m: 6:05.31 41.94 850m: 11:42.79 42.02 1250m: 17:30.36 44.19
100m: 1:15.47 39.18 500m: 6:46.87 41.56 900m: 12:25.51 42.72 1300m: 18:15.49 45.13
150m: 1:56.12 40.65 550m: 7:28.75 41.88 950m: 13:08.47 42.96 1350m: 18:59.52 44.03
200m: 2:37.31 41.19 600m: 8:11.00 42,25 1000m: 13:51.17 42.70  1400m: 19:43.82 44.30
250m:; 3:18.33 41.02 650m: 8:53.26 42.26  1050m: 14:33.53 42.36  1450m: 20:27.82 44.00
300m: 3:59.76 41.43 700m: 9:35.68 42.42  1100m: 15:17.49 43.96 1500m: 21:10.40 42.58
350m: 4:41.71 41.95 750m: 10:18.13 42.45 1150m: 16:01.92 44.43
400m: 5:23.37 41.66 800m: 11:00.77 42.64 1200m: 16:46.17 44.25

18. PINTO ROJAS, Alberto 04  C.N. Mairena Aljarafe 21:29.16 -
50m: 34.79 34.79 450m: 6:18.18 43.61 850m: 12:06.30 43.51 1250m: 17:57.36 44.02
100m: 1:15.61 40.82 500m: 7:01.63 43.45 900m: 12:49.98 43.68 1300m: 18:40.89 43.53
150m: 1:57.79 42.18 550m: 7:45.19 43.56 950m: 13:34.18 4420 1350m: 19:24.05 43.16
200m: 2:41.07 43.28 600m: 8:28.86 43.67 1000m: 14:18.14 43.96 1400m: 20:06.17 42.12
250m: 3:24.80 43.73 650m: 9:12.17 43.31 1050m: 15:02.09 43.95 1450m: 20:48.38 42.21
300m: 4:07.82 43.02 700m: 9:55.57 43.40 1100m: 15:46.40 44.31  1500m: 21:29.16 40.78
350m: 4:50.82 43.00 750m: 10:39.11 43.54 1150m: 16:29.78 43.38
400m: 5:34.57 43.75 800m: 11:22.79 43.68 1200m: 17:13.34 43.56

19. RODRIGUEZ JIMENEZ, Claudia 07 C.N. Dos Hermanas 22:24.93 -
50m: 36.91 36.91 450m: 6:28.68 45.02 850m: 12:33.25 4573  1250m: 18:41.55 46.14
100m: 1:17.68 40.77 500m: 7:13.42 44.74 900m: 13:19.36 46.11 1300m: 19:27.41 45.86
150m: 2:01.37 43.69 550m: 7:58.99 45,57 950m: 14:05.43 46.07 1350m: 20:13.06 45.65
200m: 2:45.26 43.89 600m: 8:44.73 45,74 1000m: 14:51.29 4586  1400m: 20:58.10 45.04
250m:; 3:29.63 44.37 650m: 9:30.17 45.44  1050m: 15:37.65 46.36  1450m: 21:42.01 43.91
300m: 4:13.88 44.25 700m: 10:15.96 45.79 1100m: 16:23.53 45.88 1500m: 22:24.93 42.92
350m: 4:59.04 45.16 750m: 11:01.65 45.69 1150m: 17:09.93 46.40
400m:; 5:43.66 44.62 800m: 11:47.52 45.87 1200m: 17:55.41 45.48

20. BLEY ALONSO DE CASO, Maria 05 C. Nautico Sevilla 22:50.73 3,00
50m: 36.44 36.44 450m: 6:31.40 46.20 850m: 12:46.71 46.92 1250m: 19:05.57 46.74
100m: 1:17.74 41.30 500m: 7:17.37 45.97 900m: 13:33.71 47.00 1300m: 19:52.22 46.65
150m: 2:00.73 42.99 550m: 8:04.79 47.42 950m: 14:21.75 48.04 1350m: 20:38.77 46.55
200m: 2:44.48 43.75 600m: 8:51.47 46.68 1000m: 15:09.17 47.42  1400m: 21:24.78 46.01
250m:; 3:28.99 44,51 650m: 9:37.94 46.47 1050m: 15:56.88 47.71 1450m: 22:08.63 43.85
300m: 4:14.19 45.20 700m: 10:25.28 47.34 1100m: 16:44.14 47.26  1500m: 22:50.73 42.10
350m: 4:59.23 45.04 750m: 11:12.17 46.89 1150m: 17:32.21 48.07
400m: 5:45.20 45.97 800m: 11:59.79 47.62 1200m: 18:18.83 46.62

A ¢
A Aﬁ.. Vina_
‘ FEDERACION
AMDALUZA
JUNMTR OE ANDRLUCIA m DE NATACION

CONSEIFEA OF FOUCADON ¥ DEROSTE

cajasur®




FAN

FRDERASION 12 ETAPA - 12 SESION INF-JUN-ABS SEVILLA
DE NATACION ALCALA DE GUADAIRA, 19/10/2019

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, Absoluto mixto.

Clasificacion AN Tiempo Pts

21. VAN DEN AKKER JIMENEZ, Andrea 05 C. Nautico Sevilla 23:10.01 -
50m: 38.39 38.39 450m: 6:44.10 46.62 850m:; 12:58.99 4751 1250m: 19:20.17 47.58
100m: 1:21.71 43.32 500m: 7:30.40 46.30 900m: 13:46.81 47.82 1300m: 20:07.24 47.07
150m: 2:06.68 44.97 550m: 8:17.00 46.60 950m: 14:34.99 48.18 1350m: 20:54.55 47.31
200m: 2:53.25 46.57 600m: 9:03.97 46.97 1000m: 15:23.38 48.39 1400m: 21:41.72 47.17
250m:; 3:39.52 46.27 650m: 9:50.23 46.26  1050m: 16:10.89 47.51 1450m: 22:27.92 46.20
300m: 4:25.27 45.75 700m: 10:36.81 46.58 1100m: 16:58.09 47.20 1500m: 23:10.01 42.09
350m: 5:11.62 46.35 750m: 11:24.05 47.24  1150m: 17:45.60 47.51
400m: 5:57.48 45.86 800m: 12:11.48 47.43 1200m: 18:32.59 46.99

22. RODRIGUEZ LEBRON, Maria 04  C. Nautico Sevilla 25:15.97 -
50m: 38.23 38.23 450m: 7:12.66 50.83 850m: 14:05.10 52.09 1250m: 20:59.20 51.46
100m: 1:24.36 46.13 500m: 8:04.90 52.24 900m: 14:56.19 51.09 1300m: 21:51.11 51.91
150m: 2:12.60 48.24 550m: 8:56.35 51.45 950m: 15:48.55 52.36  1350m: 22:42.50 51.39
200m: 3:01.37 48.77 600m: 9:47.20 50.85 1000m: 16:40.60 52.05 1400m: 23:34.17 51.67
250m: 3:50.28 48.91 650m: 10:38.64 51.44 1050m: 17:32.45 51.85 1450m: 24:25.38 51.21
300m: 4:39.69 49.41 700m: 11:29.35 50.71 1100m: 18:24.02 51.57 1500m: 25:15.97 50.59
350m: 5:30.57 50.88 750m: 12:21.35 52.00 1150m: 19:16.20 52.18
400m: 6:21.83 51.26 800m: 13:13.01 51.66 1200m: 20:07.74 51.54

DSQ ROMERO DACOSTA, Alejandro 02 C.N. Mairena Aljarafe -
Prueba 2 Masc., 50m Espalda Absoluto Masc.
19/10/2019 - 11:15 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts
1. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 26.85 19,00
2. RUEDA JIMENEZ, Luis 95 C.N. SanJuan 28.02 16,00
3. FOLIA JIMENEZ, Francisco 00 C.N. Mairena Aljarafe 28.49 14,00
4. ALARCON SALAS, Francisco 99 C.N. Mairena Aljarafe 28.87 13,00
5. RIVAS YUSTE, Alejandro 96 C.N. Utrera 29.35 12,00
6. GAMITO SNOWDON, Victor 01 C.N. Mairena Aljarafe 29.37 -
7. VERDUGO CAMPOS, Angel 90 C.N.SanJuan 29.40 11,00
8. CONESA DIAZ, Alejandro 00 C.N. Mairena Aljarafe 29.51 -
9. CABRERA NAVARRO, Luis 01 C.N. Mairena Aljarafe 29.71 -

10. BLANCO FERNANDEZ, Sancho 93 C.D.Sadus 29.84 10,00
11. PARDO VIUDEZ, Mario 04 C.N.SanJuan 29.96 -
12. VILLALBA ANDRADE, Francisco 02 C.N. Utrera 3124 9,00
13. RUBIO DIAZ, Pedro 04 C.N. Mairena Aljarafe 31.68 -
14. CORDERO NUNEZ, Gabriel 98 C.N. Mairena Aljarafe 32.13 -
15. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 C.D.Gines 33.21 8,00
16. BOHORQUEZ ROSADO, Rafael 05  Circulo Mercantil 33.92 7,00
17. RAMIREZ LOPEZ, Alejandro 04 C.N. Mairena Aljarafe 34.89 -
18. BLANCO SERRANO, Jesus 03 C.N. Mairena Aljarafe 35.50 -

EXH POLO ORTIZ, Juan Jose 93  C.D.N. Sanlucar 28.86 -

EXH PAZO DIAZ, adrian 05 C.D.N. Sanlucar 34.44 -

EXH FERNANDEZ MONTES, Alvaro 88 C.D.N. Sanlucar 48.30 -
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Kﬁ%ﬁ‘fﬁﬁf" 12 ETAPA - 12 SESION INF-JUN-ABS SEVILLA
DE NATACION ALCALA DE GUADAIRA, 19/10/2019
Prueba 3 Fem., 50m Braza Absoluto Fem.
19/10/2019 - 11:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. INFANTE MORAGAS, Marta 06 C.N. Alcala 36.72 19,00
2. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N. Mairena Aljarafe 37.27 16,00
3. POLO ORTIZ, Cristina 97 C.D.N. Sanlucar 38.00 14,00
4. ESPADA PINO, Alicia 99 C.N. SanJuan 38.43 13,00
5. FERNANDEZ BAUTISTA, Andrea 01 Circulo Mercantil 40.06 12,00
6. PEREZ PINTOR, Susana 03 C.N. Utrera 40.38 11,00
7. FERNANDEZ CASTILLO, Angela 05 C.N. Union Rinconada 41.89 10,00
8. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 42.70 9,00
9. CASCOBELO AGUEDA, Lucia 02 C.N. Mairena Aljarafe 43.77 -
10. AREVALO MARIN, Maria 04  C.N. Mairena Aljarafe 43.90 -
11. DOMINGUEZ MORALES, Irene 07 C.N. Utrera 44.37 8,00
12. VAZQUEZ RIETHMUELLER, Laura 94  C.D.Sadus 4460 7,00
13. AGOUT DIAZ, Gloria 04 C.N. Mairena Aljarafe 44.94 -
14. GARCIA FRANCO, Maria Del Carmen 03  C.N. Union Rinconada 45.64 6,00
15. FERNANDEZ RAVIRA, Lucia 07  Circulo Mercantil 4719 5,00

DNS MARTIN, Karina Sophie
WDR OLMO YLLERA, Maria
WDR GARCIA ROSAURO, Amelia

97  C.N. Mairena Aljarafe
03 C.N. SanJuan
03  Circulo Mercantil

Clasificacion

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
19/10/2019 - 11:20 Resultados
AN Tiempo Pts
1. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04  C.N. Mairena Aljarafe 5:12.37 19,00
50m; 32.04 32.04 150m: 1:49.83 41.16 250m: 3:14.36 44.70 350m: 4:36.86 36.81
100m: 1:08.67  36.63 200m: 2:29.66 39.83  300m: 4:00.05 4569  400m: 5:12.37 35.51
2. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 5:19.47 16,00
50m:  34.32  34.32 150m: 1:56.23  41.15  250m: 3:19.86 42.70  350m: 4:42.30  38.38
100m: 1:15.08 40.76 200m: 2:37.16 40.93 300m: 4:03.92 44.06 400m: 5:19.47 37.17
3. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 5:20.78 14,00
50m: 35.78  35.78 150m: 1:55.33  40.28  250m: 3:21.11 46.56  350m: 4:4539  37.60
100m: 1:15.05  39.27 200m: 2:34.55 39.22  300m: 4:07.79  46.68  400m: 5:20.78  35.39
4. WALKUP, Anne 99 C. Nautico Sevilla 5:39.53 13,00
50m:; 35.42 35.42 150m: 2:00.28 44.82 250m: 3:33.66 48.81 350m: 5:01.71 39.71
100m: 1:15.46  40.04 200m: 2:44.85 4457  300m: 4:22.00 4834  400m: 5:39.53  37.82
5. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 5:40.31 12,00
50m:  33.07 33.07 150m: 1:55.40 44.26  250m: 3:31.67 52.31  350m: 5:03.92 39.54
100m: 1:11.14  38.07 200m: 2:39.36  43.96  300m: 4:24.38 52,71  400m: 5:40.31  36.39
